
………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 5/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012; 

 Visto il Regolamento dell’attività contrattuale dell’Università degli 
Studi “La Sapienza” emanato con D.R. n. 274 del 25 maggio 2009; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Colotta, 
Gras, Altezza, Chiaranza, Marzano e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di ratificare i seguenti decreti rettorali: 

decreto n. 3088 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3089 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3091 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3092 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3093 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3094 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3095 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3096 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3097 del 29 novembre 2017 
decreto n. 3188 del 11 dicembre  2017 
decreto n. 3189 del 11 dicembre  2017 
decreto n. 3314 del 21 dicembre  2017 
decreto n. 3316 del 21 dicembre  2017 
decreto n. 3317 del 21 dicembre  2017 
decreto n. 3319 del 21 dicembre  2017 
decreto n. 3320 del 21 dicembre  2017 
decreto n. 0005 del 03 gennaio    2018 
decreto n. 0006 del 03 gennaio    2018 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

 
………… O M I S S I S ………….. 


